
Dz.U./S S91
11/05/2022
249683-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:249683-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Debrzno: Komputery przenośne
2022/S 091-249683

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Debrzno
Krajowy numer identyfikacyjny: 8431530511
Adres pocztowy: a.krol@debrzno.pl
Miejscowość: Debrzno
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Kod pocztowy: 77-310
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Król
E-mail: a.krol@debrzno.pl 
Tel.:  +48 598335351
Faks:  +48 598335366
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.debrzno.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu w ramach realizacji projektów dofinansowanych z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020
Numer referencyjny: RI.271.2.6.2022

II.1.2) Główny kod CPV
30213100 Komputery przenośne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

11/05/2022 S91
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:a.krol@debrzno.pl
www.bip.debrzno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno
https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno


Dz.U./S S91
11/05/2022
249683-2022-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa pn.: Dostawa sprzętu w ramach realizacji projektów dofinansowanych z 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020
Część 1 Dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem w ramach realizacji projektu grantowego 
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 446 komputerów przenośnych z oprogramowaniem.
Część 2 Dostawa sprzętu w ramach realizacji konkursu grantowego „Cyfrowa Gmina”
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę komputerów oraz sprzętu informatycznego.
2. Na realizację przedmiotowego zamówienia część 1 Zamawiający otrzymał grant nr 1193/2022 w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji programu grantowego „Wsparcie dzieci z 
rodzin pegeerow

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa komputerów przenośnych wraz z oprogramowaniem w ramach realizacji projektu grantowego 
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48700000 Pakiety oprogramowania użytkowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Debrzno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych komputerów przenośnych (rok produkcji 2021 lub 
2022) wraz z oprogramowaniem - sztuk 446. Szczegółowe informacje zawiera Opis przedmiotu zamówienia 
stanowiący załącznik do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

11/05/2022 S91
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S91
11/05/2022
249683-2022-PL

3 / 6

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
1193

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu w ramach realizacji konkursu grantowego „Cyfrowa Gmina”
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
30216110 Skanery komputerowe
30232110 Drukarki laserowe
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Debrzno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę komputerów oraz sprzętu informatycznego. Szczegółowy opis 
zamówienia znajduje się w Opisie przedmiotu zamówienia(załącznik nr 5 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
3811

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

11/05/2022 S91
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S91
11/05/2022
249683-2022-PL

4 / 6

Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/06/2022
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/06/2022
Czas lokalny: 08:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych ofert na platformie pod adresem : https:// 
platformazakupowa.pl/pn/debrzno . Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert .
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, 
udostęp

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców wobec których zachodzą podstawy wykluczenia , o 
których mowa w art. 108 ust. 1 oraz 109 ust.1 pkt. 4 ustawy Pzp .Z postępowania o udzielenie zamówienia 
Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą okoliczności wskazane w art.7 ust. 1 

11/05/2022 S91
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S91
11/05/2022
249683-2022-PL

5 / 6

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (przesłanka obligatoryjna).
2) Do oferty (załącznik nr 1 do SWZ) należy dołączyć:
a) oświadczenia JEDZ, o których mowa w rozdz. 7 niniejszej SWZ – załącznik nr 2 do SWZ – w postaci 
elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie JEDZ składa każdy z 
Wykonawców. Oświadczenie te ma potwierdzać brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu.
b) Specyfikację techniczną określającą parametry oferowanego przedmiotu zamówienia stanowiącą załącznik 
nr 5 do SWZ– w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
c) Wykaz rozwiązań równoważnych z dowodami – jeżeli dotyczy – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego 
określonymi w rozdz. 8 SWZ,
d) karty katalogowe – jeżeli dotyczy,
e) jeżeli dotyczy – pełnomocnictwo do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik,
f) jeżeli dotyczy – dokument stwierdzający ustanowienie przez Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o zamówienie, pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: uzp@uzp.gov.pl
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: uzp@uzp.gov.pl
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

11/05/2022 S91
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S91
11/05/2022
249683-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: uzp@uzp.gov.pl
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/05/2022

11/05/2022 S91
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2022-05-11T06:43:09+0200
	ARHS SPIKESEED da255e10753ad20b6010b4e4d9876a1bb8548a83




